Preisliste
April 2014
VERBAUSYSTEME
Produktliste
April 2022
VERBAUSYSTEME
1 	 Kanalstreben
2	 Alu-Leichtverbau GIGANT

Kanalstrebe » terra «, lackiert, mit Prüfzeichen TBG 3 - terra
Kanalstreben nach DIN 4124
Bestellbezeichnung Ti 60/150 Ti 60/200  Ti 60/250 Ti 60/300
ausziehbar von	  m  0,90 - 1,50	 1,40 - 2,00 1,90 - 2,50 2,40 - 3,00
zul. Belastung	 kN 100  -  99	 100 - 93 95 - 84 85 - 72
Verpackung Palette = 50 Stück Barelle = 40 Stück Barelle = 40 Stück Barelle = 40 Stück
Gewicht kg 16,20 19,10 22,27 25,00
	 0130150001 0130150002 0130150003 0130150004
lose Rohre	  m 0,83 1,33 1,83 2,33
Gewicht kg 7,00 10,00 13,00 16,00
Art.-Nr. 0130150030 0130150031 0130150032 0130150033
Rohrspindel Ø 60 mm x 886 mm,
Art.-Nr. 0130150020 10,25 kg
Kanalstreben TITAN 60, lackiert, mit Prüfzeichen TBG 3 - TI 60
Kanalstreben TITAN 48, lackiert, mit Prüfzeichen TBG 3 - TI 48
Bestellbezeichnung Ti 48/120 Ti 48/150 Ti 48/210
ausziehbar von	  m 0,70 - 1,17 0,90 - 1,50 1,20 - 2,10
zul. Belastung	 kN 63 - 48 61 - 45 60 - 38
Verpackung Palette = 100 Stück Palette = 100 Stück Palette = 50 Stück
Gewicht kg 8,58 10,08 12,48
Art.-Nr. 0130140001 0130140002 0130140003
   bitte wenden!
1 Kanalstreben
FRIEDR. ISCHEBECK GMBH
Postfach 1341  D-58242 ENNEPETAL
Telefon  (02333)  8305-0  FAX  (02333) 830555
E-Mail: info@ischebeck.de
Internet: http://www.ischebeck.de 1. April 2022
Verbausysteme
Kanalstreben GIGANT SV nach DIN 4124
mit Tastauflagewinkel für Stahlgurte ab HEB 140 - 300
Gewicht
kg
Verstellbereich
in m
Bestell-
bezeichnung
Verpackung zul. Belastung
in kN
76,00 1,40 - 2,10 Gi-SV-210
Art.-Nr. 0230200006
quadr. Barelle
= 15 Stück 548 - 290
89,00 1,90 - 2,60 Gi-SV-260
Art.-Nr. 0230200007
Barelle =
15 Stück 471 - 260
100,30 2,40 - 3,10 Gi-SV-310
Art.-Nr. 0230200008
Barelle =
15 Stück 424 - 270
116,00 3,10 - 3,80 Gi-SV-380
Art.-Nr. 0130200009
Barelle =
10 Stück 390 - 258
131,80 3,80 - 4,50 Gi-SV-450
Art.-Nr. 0130200010
Barelle =
10 Stück 344 - 262
Kanalstreben GIGANT SV, lackiert, mit Prüfzeichen TBG 3 - Gi - SV Der Tastauflagewinkel garantiert, daß Gurt- und
Strebenachse immer übereinstimmen.
Kennzeichen
TBG 3-Gi-SV
Kanalstreben · Spindelköpfe
 Gi-SV-I mit Tastwinkel für Stahlgurte ab HEB 140 bis 300
zum Anschrauben (M 16) oder Anschweißen an Stahlsteifen
 HEB 140 - 200
Gewicht
kg
Verstellbereich
in m
zulässige Belastung bei größt. Auszug
Systemlänge
 1,5 m  5 m
Bestell-
bezeichnung
53,00 0,72-0,97 447,5 kN           392,5 kN Gi-SV-I
Art.-Nr. 0130220010
6,25 -- 447,5 kN           392,5 kN Gi/T/F
Art.-Nr. 0130220007
Spindelköpfe und Steifenköpfe Gi-SV-I, lackiert, TBG 3 - Gi - SV - I
Kennzeichen
TBG 3-Gi-SV I
1 Kanalstreben
Kanalstreben GIGANT S nach DIN 4124
mit Tastauflagewinkel für Stahlgurte aus HEB 140-240

Kammerwand mit Schrauben   4 x 1	 m 0130300074 424
bitte wenden!
Bestellbezeichnung         Einzelgewichte
(kg)          (kg)
  Spindeln Rohre
Ver-
packung
art.-Nr. Ge-
wicht
kg
Kanalstrebe Gi-P/	 100-130 (11)
0130310030
( 9)
0130310040
Palette =
35 0130310001 20
Kanalstrebe Gi-P/	 130-185 (13)
0130310031
(12)
 0130310041
Palette =
40 0130310002 27
Kanalstrebe Gi-P/	 185-250 (15)
0130310033
 (17)
 0130310042
Barelle =
25 0130310004 34
Kanalstrebe Gi-P/	 235-300 (15)
 0130310033
(23)
 0130310043
Barelle =
25 0130310005 38
Kanalstrebe Gi-P/	 285-350 (15)
0130310033
(32)
 0130310044
Barelle =
25 0130310006 45
Kanalstrebe Gi-P/     335-400 (15)
 0130310033
(39)
 0130310045
Barelle =
25 0130310007 50
02 	Kanalstrebe Gi-P, lackiert
04 Kanalstrebe Gi-PS, lackiert
Kanalstrebe Gi-PS/ 135-185	 Art.-Nr. 0130310022
Kanalstrebe Gi-PS/ 185-255	 Art.-Nr. 0130310023
Kanalstrebe Gi-PS/ 235-305	 Art.-Nr. 0130310024
Kanalstrebe Gi-PS/ 285-355	 Art.-Nr. 0130310025
Kanalstrebe Gi-PS/ 335-405
01
02
03
04
05
06
07
08
04Verbauplatte Gi-P
04Schneidenplatte
FRIEDR. ISCHEBECK GMBH
Postfach 1341  D-58242 ENNEPETAL
Telefon  (02333)  8305-0  FAX  (02333) 830555